MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - ASSESSORIA DE GABINETE

OFÍCIO CIRCULAR Nº 28/2023 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 03 de outubro de 2023.

Prezados(as) Dirigentes,
Convocamos os membros do Colégio de Dirigentes para a   ,  38 ª Reunião Ordinária do CODIR
a ser realizada no dia   às10 de outubro de 2023, das 13h30 17h30 e no dia 11 de outubro

 , via Webconferência por meio do link de 2023, das 08h30 às 12h30 https://meet.google.com
 , com a seguinte pauta:/cto-bnrr-nnw

Ordem do dia

;Dinter e aditivo

.Transição de Gestão

Comunicado Final

;Lançamento dos e-books pelo Edital n° 86/2022

;Cessão de Espaços dos Institutos Federais para aplicação do Enem e outros

Informações concurso público;

PDI - Consulta Pública.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 03/10/2023 19:24)
LUCAS SPILLERE BARCHINSKI

REITOR

Processo Associado: 23348.000218/2023-33

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 28 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO CIRCULAR 03/10/2023 e880bff637

https://meet.google.com/cto-bnrr-nnw
https://meet.google.com/cto-bnrr-nnw
http://meet.google.com/fqk-oddm-msg
http://meet.google.com/fqk-oddm-msg
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf